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Dnia 8 października 2012 r., Politechnika Świętokrzyska w Kielcach,
uroczyście zainaugurowała rok akademicki 2012/2013 otwarciem nowego obiektu
dydaktyczno-laboratoryjnego ENERGIS dla najmłodszego Wydziału Inżynierii Środowiska,
Geomatyki i Energetyki.

ENERGIS to budynek nowoczesny, inteligentny, energooszczędny o powierzchni ponad 4800 m kw.  
z 22 salami dydaktycznymi – znajdują się w nim sale ćwiczeniowo-projektowe, seminaryjne,
audytoryjne, pracownie komputerowe, dydaktyczne, a co najważniejsze w pełni wyposażone
w nowoczesny sprzęt, aparaturę i pomoce dydaktyczne cztery nowoczesne laboratoria –
odnawialnych źródeł energii; systemów inteligentnych; regulacji, wymiany i odzysku ciepła oraz
nano-i ekoinżynierii. Jedna z sal dydaktycznych została przystosowana do prezentacji w obiekcie
nowoczesnych rozwiązań, z możliwością obserwacji i bieżącego monitoringu efektów
energooszczędnych i zastosowanych rozwiązań automatyki, sterownia, bilansów zysków i strat
energetycznych i parametrów środowiska.

Projekt pn.: „Energis - Budynek Dydaktyczno-Laboratoryjny Inżynierii Środowiska, Politechnika
Świętokrzyska Kielce” otrzymał ponad 30 mln zł dofinansowania z Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko, Priorytet XIII.

Źródło: www.ncbir.pl 
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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